__D1154A7467__

INEXIGIBILIDADE

N° 001/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2020

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
da INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020. Processo Administrativo nº. 10583/2019.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MUNIÇÕES REAIS PARA ATENDER DEMANDAS DA GUARDA
CIVIL MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - BAHIA. Em favor de: COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS.
Valor global: R$ 15.180,00 (quinze mil, cento e oitenta reais).  Dotação Orçamentária: 2.238 – 3.3.90.30 . Data
da Homologação: 16/01/2020. Alagoinhas , 17/01/2020. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária
Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 2.443 — Ano 12
17 de janeiro de 2020

Página 9

Certificação Digital: 7NJIE1BT-NVDCKLVE-UFQMST8R-0AVOKRNC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas